
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7

С. ПРОХЛАДНОЕ НАДЕЖДИНСКОГО РАЙОНА»

(МБОУ СОШ №7)

ПРИКАЗ

От 02 сентября 2024 года № 218/1-0

с. Прохладное

О внедрении целевой модели наставничества

На основании приказа министерства образования Приморского края 
от2б.06.2020 года № 789-а «О внедрении методологии (целевой модели) 
наставничества обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную 
деятельность по общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным и 
программам среднего профессионального образования», во исполнение приказа 
управления образования Надеждинского муниципального района от 31.08.2022 года 
№195/1-а О внедрении целевой модели наставничества обучающихся в 
организациях, осуществляющих образовательную деятельность на территории 
Надеждинского района, приказа управления образования Надеждинского 
муниципального района от 15.04.2024 № 132-а «О внедрении модели наставничества 
и назначении кураторов в образовательных организациях на территории 
Надеждинского муниципального района»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внедрить в МБОУ СОШ №7 целевую модель наставничества.
2. Утвердить: «Дорожную карту» реализации целевой модели наставничества в 

МБОУ СОШ № 7 на 2024-2025 учебный год.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 7 М.И. Ибрагимова


